АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2025				                                                                              № 122
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 15 ноября 2022 года №210 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Первомайского района и ее структурными подразделениями»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 15 ноября 2022 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Первомайского района и ее структурными подразделениями» (далее – постановление), а именно:
1) пункт 2 таблицы изложить в следующей редакции:
	2.
	Отдел строительства,  архитектуры и ЖКХ
	Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесении изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительство в связи с продление срока действия такого разрешения)
	МСЗУ
	муниципальная

2) пункты 22, 28 таблицы исключить.
3) Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Первомайского района от 27.09.2018 № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации (исполнение запросов социально-правового характера)»;
- постановление Администрации Первомайского района от 03.10.2016 № 272 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Первомайского района                                                        Н.Н. Петроченко

Бочарникова Э.М.
8(38245)2 21 48

РАССЫЛКА:
1-дело
1-Бочарникова